





PIASTRA STB TCS

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 PIASTRA STB TCS-
2 1 O-Ring 2025

(6,07x1.78)
3 1 O-Ring 2043

(10,82x1,78)
4 1 O-Ring 2068

(17,17x1.78)

Balossi s.r.l. 25017 LONATO Bs Italy -

tel.&Fax +39-030-9133007-9133017

www.balossi.it - balossisri@numerica.it






MANIFOLD STB TCS 35/B

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 MAN.STB TCS 35-B
2 1 O-Ring 2018

(3,68x1.78)
3 1 O-Ring 2025

(6,07x1.78)
4 1 O-Ring 2050

(12,42x1.78)
5 3 ISO 4762 - M4 x 40 Vite con esagono

incassato

Balossi s.r.l. 25017 LONATO Bs Italy -

tel.&Fax +39-030-9133007-9133017

www.balossi.it - balossisri@numerica.it



MANIFOLD STB TCS 8T

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE
1 1 MAN.STB TCS 8T
2 3 ISO 4762 - M4 x 12 Vite con esagono
incassato

Balossi s.r.l. 25017 LONATO Bs Italy -

tel.&Fax +39-030-9133007-9133017

balossisri@numerica.it

www.balossi.it -



EXTENSION STB H 100

Balossi s.r.l. 25017 LONATO Bs Italy -

tel.&Fax +39-030-9133007-9133017

www.balossi.it - balossisri@numerica.it






MOD. STB3

DESCRIZIONE DESCRIPTION COD. DESCRIZIONE DESCRIPTION COD.

1 Corpo - Body (non disponibile-not available) B-SA1900-GR 11 Kit O-Rings (4+5+10+12+13+17+18) B-XK10004
2 Fondello - End cap B-XFS0009 12 O-Ring 13,1x2,62 (117) B-OR0002
3 Pistone - Piston (4-5-inclusi-encluded) B-XP10002 13 O-Ring 11,11x1,78 (114) B-OR0017
4 O-Ring 13,95x2,62 (3056) B-OR0009 14 Porta Jet 1/4(Nipplo) - Nozzle soached 1/4 B-XPJ0002
5 0-Ring 2,9x1,78 (2012) (x2) B-OR0008 15 Jet B-XJE....

6 Testina C.-Complete H. (12+13+14+15+16) B-XTC.... 16 Ghiera porta Jet - Jet cap nut B-GHI0002
7 Molla - Spring B-MOL0003 17 O-Ring 7,65x1,78 (O-Ring 2031) (x3) B-OR0023
8 Vite fondello - End cap screw - M4x12 (x2) B-VIT0030 18 Camozzi 6512 3-M5 B-RAC0024
9 Vite regolazione liquido - Ligid setting screw B-XVR0003 19 Tubo Rilsan - Rilsan Pipe B-TUB0014

10 Rondella rame - Copper washer (14x10x1) B-RON0004

,,,

EXTERNAL MIX Jet MX3
Cod. : B-XJE0401
(idipendent AIR-LIQ. setting!!)
Pressioni Pressures
LIQ.0,5 - 1 bar

balossisri@numerica.it

www.balossi.it

¥4 AIR 4 - 8 bar
(Pil. 4-8 bar)
58,5 |
a INTERNAL MIXING
Con Jet "P"-"M"-"V"-Snorky
With "P"-"M"-"V"-Snorky Jet :
Esempio pressioni utilizzo
a Working pressure examples
Lig. 4 bar - Air 5 bar
Lig. 5 bar - Air 6 bar Sostituire ogni 3 - 6 mesi
= = e Liq. 6 bar - Air 7 bar Replace every 3 - 6 month
= Lig. 6 bar - Air 8 bar

(Pil.4-8 bar)

3

)4
@
O

1§

\
&

SNOR IIV" llMll IIMII 2’5
COD. : B-XJE0703 B-XJE0301 B-XJE0302 B-XJE0303 B-XJE0201 B-XJE0103  B-XJE0101

Balossi s.r.l. 25017 LONATO Bs Italy - tel.&Fax +39-030-9133007-9133017




FONDELLO TESTATE STB

(SI METTONO AL POSTO DEGLI SPRUZZATORI NON MONTATI)

Elenco parti
ELEMENTO QTA NUMERO PARTE DESCRIZIONE

1 1 STB FONDELLO

TESTATE
2 3 O-Ring 2018

(3,68x1.78)
3 3 ISO 4762 - M5 x 16 Vite con esagono

incassato
Balossi s.r.l. 25017 LONATO Bs Italy - tel.&Fax +39-030-9133007-9133017

balossisri@numerica.it

www.balossi.it





